Exemple de commande:
PODT à dépression   SAV 249.03PODT2 - 150x120x20
Désignation                            SAV          N°           -  dimensions
Utilisation :
Pour usinage léger, gravure sur pièces non magnétiques ou fines
Caractéristiques :
- En aluminium à haute résistance
- Grille au pas de 20 mm (25 mm sur demande)
Livraison standard :
- 1 plateau à dépression
- 1 tuyau d’alimentation + joint
Exemple de commande:
Plateau à dépression à grille  SAV 249.03G - 300 x 200
Désignation                            SAV     N°       - dimension
Caractéristiques :
- En aluminium à haute résistance
- Dimensions : 84x60x20 mm
- Pour joint de 3 mm
- Pour tube de 6mm
Livraison standard :
- 1 PODT1 à dépression
- 1 tuyau d’alimentation + joint
- 1 feuille adhésive 249.82-ADH
Exemple de commande:
PODT à dépression   SAV 249.03PODT1 - 84x60x20
Désignation                            SAV            N°         - dimensions
Caractéristiques :
- En aluminium anodisé à haute résistance
- Dimensions : 150x120x20 mm
- Pour joint de 4 mm
- Pour tube de 10 mm
Livraison standard :
- 1 PODT2 à dépression
- 1 tuyau d’alimentation + joint
- 1 feuille adhésive 249.82-ADH
SAV 249.03G
PLATEAU A DEPRESSION A GRILLE
POD A DEPRESSION
SAV 249.03PODT1
PODT A DEPRESSION
SAV 249.03PODT2